d) bude kupující v prodlení se zaplacením Kupní ceny. Smluvní pokuta činí 0,5 % z částky rovnající se nezaplacené Kupní ceně za každý den prodlení,

e) dojde k odvozu dřeva z hrání, aniž by byla provedena kontrola a vlastní evidence dřeva prodávajícím. Smluvní pokuta činí 125.000 Kč (slovy: sto-dvacet-pět-tisíc-korun-českých) za každý jednotlivý případ odvozu.
2. Smluvní pokuta je splatná do tří dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.

3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok prodávajícího na náhradu škody způsobené porušením povinnosti kupujícího, k níž se smluvní pokuta vztahuje.